
   

   

 
 

Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
stavby 
Název zakázky: „Výstavba TNS Stéblová“ 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslav Bocák, ředitelem Stavební správy východ 
na základě Pověření č. 12-NM ze dne 22. 8. 2023 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-5032/2020 
číslo jednací: 3549/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5533520008 

 

a 

 

Elektrizace železnic Praha a.s.  
se sídlem: Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00  
IČO: 47115921  DIČ: CZ47115921  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, 
spisová značka B1809  
bank. spojení: xxx  
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským, 
místopředsedou představenstva  

Korespondenční adresa:  
Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 3/21-OZ/SOD 

 



2/3 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  
 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby s názvem 
„Výstavba TNS Stéblová“ podepsané dne 19.1.2021, která byla zveřejněna v registru smluv a 
nabyla účinnosti dne 20.1.2021.  

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 5 obsažených a s úmyslem být 
tímto Dodatkem č. 5 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 5: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU  

1.1 Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů (dále jen „ZL“) stavby č. 13 a 14 
v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících 
níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

 

Změnový list Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

13 575 756,60 Kč 0,00 Kč 575 756,60 Kč 

14 2 596 535,00 Kč 0,00 Kč 2 596 535,00 Kč 

celkem 3 172 291,60 Kč 0,00 Kč 3 172 291,60 Kč 

 

Cena díla dle Dodatku č. 4 bez DPH                                           299 538 639,90 Kč   

Změna Ceny díla dle bodu 1.1. Dodatku č. 5                                  3 172 291,60 Kč 

Nová Cena díla bez DPH                                                        302 710 931,50 Kč   

 

2. ZMĚNA SMLOUVY  

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy: 

2.1      Změna Smluvní ceny 

V důsledku schválení změnových listů stavby dochází ke změně Smluvní ceny, která činí 
bez DPH:  302 710 931,50 Kč   

slovy: třistadvamiliónysedmsetdesettisícdevětsettřicetjedna korun českých 
padesát haléřů. 

2.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 4 

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 4 se tímto ruší a nahrazuje 
novou Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 5, která tvoří nedílnou 
součást a přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 5. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 5 se nemění a zůstávají v 
platnosti. 



   
 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby 3/3 
 

3.2 Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
Objednatel. 

3.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 5 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 5 

3.4  Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

V Olomouci dne       12.4.2024     V Praze dne 11.4.2024 

 

 

 

 

   ………………………………………    ……………………………………… 

   Ing. Miroslav Bocák                                  Ing. Luděk Valtr 

ředitel Stavební správy východ                                   Předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace                           Elektrizace železnic Praha a.s. 

 

 

 

                                                                                                  9.4.2024 

 

                                                                             ………………………………………  

                                                                                 Ing. Martin Janovský 

                                                                            Místopředseda představenstva 

                                                                             Elektrizace železnic Praha a.s. 

  



 

  
Příloha č. 1 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/1 
  

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 5  

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 

 



Stavba: Výstavba TNS Stéblová

Cena dle SoD 274 828 404, -
Cena dle dodatku 1 275 387 471,17
Cena dle dodatku 2 284 667 335,29
Cena dle dodatku 3 291 348 523,70
Cena dle dodatku 4 299 538 639,90

číslo PS, SO Název PS, SO Cena dle smlouvy Cena dle dodatku  č. 4
Vícepráce ZL              č. 

13, 14
Cena dle dodatku č. 5

PS 32-05-01 TNS Stéblová, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS 6 886 519,00 9 196 020,45 2 596 535,00 11 792 555,45
PS 32-05-02 ED SŽDC, doplnění DŘT a řídicího systému 833 433,00 833 433,00 833 433,00
PS 32-09-01 TNS Stéblová, technologie - rozvodna 110 kV 27 751 674,50 27 751 674,50 27 751 674,50
PS 32-09-02 TNS Stéblová, technologie - stanoviště transformátorů 110/23kV 27 502 344,50 27 502 344,50 27 502 344,50
PS 32-09-03 TNS Stéblová, mobilní kontejnerové měnírny 74 857 055,08 74 857 055,08 74 857 055,08
PS 32-09-04 TNS Stéblová, technologie - vlastní spotřeba 3 611 919,50 3 611 919,50 3 611 919,50
PS 32-09-05 TNS Stéblová, technologie - vazba napáječů 1 055 886,52 1 055 886,52 1 055 886,52
PS 32-09-06 TNS Stéblová, technologie - trafostanice 22/0,4kV 19 896 240,50 19 896 240,50 19 896 240,50
PS 32-14-01 TNS Stéblová, POK 784 741,76 823 243,28 823 243,28
PS 32-14-02 Přeložka sdělovacího kabelu DK 38 2 315 380,24 2 156 799,93 2 156 799,93
PS 32-14-03 TNS Stéblová, sdělovací zařízení 284 055,20 284 055,20 284 055,20
PS 32-14-04 TNS Stéblová, přenosový systém 856 420,00 856 420,00 575 756,60 1 432 176,60
PS 32-14-05 TNS Stéblová, EZS 856 931,98 970 954,02 970 954,02
PS 32-14-07 TNS Stéblová, kamerový systém 2 578 895,40 2 917 350,22 2 917 350,22
PS 32-14-08 Doplnění DDTS na ED SŽDC 913 574,00 913 574,00 913 574,00
SO 32-01-01 TNS Stéblová, napájecí vedení 6 567 348,50 7 060 475,07 7 060 475,07
SO 32-01-02 TNS Stéblová, zpětné vedení 3 018 737,92 3 703 737,92 3 703 737,92
SO 32-01-03 TNS Stéblová, ukolejnění kovových konstrukcí 285 477,00 285 477,00 285 477,00
SO 32-06-01 TNS Stéblová, Venkovní osvětlení 995 162,48 995 162,48 995 162,48
SO 32-06-02 TNS Stéblová, DOÚO 439 317,64 439 317,64 439 317,64
SO 32-06-03 TNS Stéblová, Indikátor stáhni sběrač 647 778,48 650 615,26 650 615,26
SO 32-06-04 TNS Stéblová, rozvody nn 327 769,00 327 769,00 327 769,00
SO 32-06-05 TNS Stéblová - vnější uzemnění 5 997 252,30 6 300 369,94 6 300 369,94
SO 32-12-01 TNS Stéblová, rozvody 22kV 1 374 309,00 1 374 309,00 1 374 309,00
SO 32-12-02 TNS Stéblová, přípojka NN SŽDC 241 924,00 1 191 084,71 1 191 084,71
SO 32-12-03 TNS Stéblová, přípojka NN ČEZ 241 925,00 241 925,00 241 925,00
SO 32-15-01 TNS Stéblová, stanoviště mobilních kontejnerových měníren 730 769,88 1 250 070,67 1 250 070,67
SO 32-15-02.1 TNS Stéblová, stání traf 110kV - stavebně konstrukční řešení 13 661 526,23 17 865 794,74 17 865 794,74
SO 32-15-02.2 TNS Stéblová, stání traf 110kV - umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 222 304,08 222 304,08 222 304,08
SO 32-15-02.3 TNS Stéblová, stání traf 110kV - hromosvod 69 235,22 79 393,46 79 393,46
SO 32-15-04.1 TNS Stéblová, garáž pro SEE - stavebně technické řešení 1 081 289,41 1 232 378,70 1 232 378,70
SO 32-15-04.2 TNS Stéblová, garáž pro SSE - umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 89 908,34 105 012,63 105 012,63
SO 32-15-04.3 TNS Stéblová, garáž pro SSE - hromosvody 38 757,10 40 073,39 40 073,39
SO 32-15-05.1 TNS Stéblová, technologický objekt - stavebně technické řešení 8 852 179,49 9 706 666,13 9 706 666,13
SO 32-15-05.2 TNS Stéblová, technologický objekt - umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 809 276,83 984 504,34 984 504,34
SO 32-15-05.3 TNS Stéblová, technologický objekt - hromosvody 73 841,40 76 701,40 76 701,40
SO 32-15-05.4 TNS Stéblová, technologický objekt - zdravotně technické instalace 269 280,59 376 752,28 376 752,28
SO 32-15-05-5 TNS Stéblová, technologický objekt - vytápění 140 265,78 145 940,72 145 940,72
SO 32-15-05-6a TNS Stéblová, technologický objekt - klimatizace 1 017 933,80 1 128 235,14 1 128 235,14
SO 32-15-05-6b TNS Stéblová, technologický objekt - VZT 985 123,23 1 076 263,00 1 076 263,00
SO 32-15-06 TNS Stéblová, kabelovod 5 971 865,17 9 747 697,73 9 747 697,73
SO 32-15-07 TNS Stéblová, demolice objektu č.p. 21 943 626,30 985 145,86 985 145,86
SO 32-15-08-1 TNS Stéblová, rozvodna 110 kV - stavební část 2 599 945,87 3 292 239,12 3 292 239,12
SO 32-15-08-2 TNS Stéblová, rozvodna 110 kV - ocelové konstrukce 3 305 439,44 3 305 439,44 3 305 439,44
SO 32-18-01 TNS Stéblová, zpevněné plochy a komunikace v areálu TNS 4 878 345,52 6 233 966,39 6 233 966,39
SO 32-18-02 TNS Stéblová, příjezdová komunikace k areálu 13 353 112,79 15 685 176,65 15 685 176,65
SO 32-19-01 TNS Stéblová, opěrná zídka v km 8,200 1 037 852,62 1 081 622,24 1 081 622,24
SO 32-19-02 TNS Stéblová, most v km 8,176 - Velká Strouha 9 897 124,23 13 668 117,58 13 668 117,58
SO 32-19-03 TNS Stéblová, propustek v km 7,857 1 396 038,53 1 403 214,48 1 403 214,48
SO 32-19-04 TNS Stéblová, rušení propustku v km 7,857 460 276,35 480 528,51 480 528,51
SO 32-27-01 TNS Stéblová, studna 306 757,66 344 307,67 344 307,67
SO 32-27-02 TNS Stéblová, vsakování v areálu TNS 1 665 485,79 1 745 243,69 1 745 243,69
SO 32-34-01 TNS Stéblová, oplocení areálu TNS a provozní oplocení rozvodny 110 kV 2 002 864,85 3 232 731,14 3 232 731,14
SO 98-98 Všeobecný objekt 7 845 905,00 7 845 905,00 7 845 905,00

274 828 404,00  299 538 639,90  3 172 291,60  302 710 931,50  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4541854

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6fb38535-68b1-4e77-b787-ba9de8c991b5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.04.2024 10:32:02


	Dod 5 Sod_TNS Stéblová
	Kopie - Rekapitulace Stéblová dodatek 5
	List2


		2024-04-15T08:32:24+0000




